
Id: HYGJB-YARSR-IEXRI-UDLSF-WQFVS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII.59.2011
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 12 października 2011 r.

w sprawie zaopiniowania planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Olszyny Rakutowskie”, 
w części dotyczącej gminy Baruchowo powiat włocławski. 

Na podstawie art.19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009r. 
Nr 151, poz. 12201) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się – projekt planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Olszyny 
Rakutowskie” w części dotyczącej gminy Baruchowo w odniesieniu do wprowadzenia ustaleń do 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Baruchowo. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Baruchowo do przekazania uchwały do Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 12 października 2011r. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo 

Jarosław Komorek



Id: HYGJB-YARSR-IEXRI-UDLSF-WQFVS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

        Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Bydgoszczy pismem znak 
WPN.6202.70.2011.KLD z dnia 22 września 2011r. zwróciła się do Rady Gminy Baruchowo 
o zaopiniowanie projektu planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Olszyny Rakutowskie”. 
        Plan ochrony rezerwatu przyrody „ Olszyny Rakutowskie ” jest zgodny z ustaleniami 
zawartymi w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego dla Gminy 
Baruchowo. 
        W związku z powyższym uchwała została zaopiniowana pozytywnie. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo 

Jarosław Komorek

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2009 r. Nr 215, poz. 1664, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 76, 
poz. 489, Nr 119, poz. 804, z 2011 r. Nr 34, poz. 170, Nr 94, poz. 549. 


